Администрация муниципального образования «Штанигуртское» «Штанигурт» муниципал кылдытэтлэн администрациез

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 февраля 2010 года

№ 1a

д. Штанигурт

Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего органов местного самоуправления МО «Штанигуртское» к совершению коррупционных правонарушений и организации проверки сведений, содержащихся в уведомлении

В целях реализации части 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 20.09.2007 № 55-РЗ «О мерах по противодействию коррупционным проявлениям в Удмуртской Республике», Указом Президента Удмуртской Республики от 30.12.2008 № 211 «О мерах по реализации мероприятий, направленных на противодействие коррупции в Удмуртской Республике» утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего органов местного самоуправления МО «Штанигуртское» к совершению коррупционных правонарушений и организации проверки сведений, содержащихся в уведомлении (прилагается).

Глава МО «Штанигуртское»

Т.Е.Дорофеева